[image: image1.jpg]UFRR]

           UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

           CONSELHO UNIVERSITÁRIO

           SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

            UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 08, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 365ª Reunião Ordinária, realizada em 19 de fevereiro de 2020, e considerando o contido no processo nº 23083.032884/2018-21,
	R E S O L V E:

			aprovar o Regimento Interno do Conselho dos Curadores.

RICARDO LUIZ LOURO BERBARA

Presidente